SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 1 de 2

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N.° 002/PPGCR/2021

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução

Normativa nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o cronograma da Segunda

Etapa (data e horário das entrevistas) do processo seletivo 2022/1 do EDITAL N.°

002/PPGCR/2021, conforme consta a seguir:

Data* Horário* Número de inscrição

22/11/2021 08:00 20210013218

22/11/2021 08:15 20210013625

22/11/2021 08:30 20210013488

22/11/2021 08:45 20210013243

22/11/2021 09:00 20210012551

22/11/2021 09:15 20210013945

22/11/2021 09:30 20210013588

22/11/2021 09:45 20210012567

22/11/2021 10:00 20210014018

22/11/2021 10:15 20210013871

22/11/2021 10:30 20210012550

22/11/2021 10:45 20210013070

22/11/2021 11:00 20210013856

22/11/2021 11:15 20210012651

22/11/2021 11:30 20210013999

22/11/2021 14:00 20210013972

22/11/2021 14:15 20210013845

22/11/2021 14:30 20210013840

22/11/2021 14:45 20210013336

22/11/2021 15:00 20210013941

22/11/2021 15:15 20210013352

22/11/2021 15:30 20210013478

22/11/2021 15:45 20210013646

22/11/2021 16:00 20210013592

22/11/2021 16:15 20210013909

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 2 de 2

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

22/11/2021 16:30 20210013607

22/11/2021 16:45 20210013937

22/11/2021 17:00 20210013476
* De acordo com o item 3.3.3 do edital as entrevistas serão realizadas de forma online por

vídeo chamada. Os links para acesso à reunião serão enviados por e-mail no endereço

eletrônico indicado no ato da inscrição com antecedência mínima de 24 horas.

Araranguá, 18 de novembro de 2021.

Prof. Dra. Heloyse Uliam Kuriki

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

		2021-11-19T08:52:08-0300